様式第４号
普通財産買受申請書
年　　月　　日
宇城市長　様
申請人　住所
氏名 (ふりがな)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

下記普通財産を買受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、契約に係る費用につきましては、私の自己負担とすることを約束します。
記
	所在地

	地　目

	地　積
	㎡

	現在の状況

	譲受後の用途

	添付書類
	□利害関係者の同意書（行政区長、水利組合長、土地改良区等）
□隣接土地所有者の同意書
□位置図及び公図の写し
□身分証明書（法人の場合は代表者の身分証明書）併せて法人の場合は資格証明書（代表者事項証明書）又は商業登記簿抄本（登記事項証明書）
□公共用財産用途廃止決定通知書の写し

（記載上の注意）
　１　共有名義で契約予定の方は、各名義人連記で記入し押印してください。